
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況 

（平成２７年８月２０日～平成２７年１１月２７日） 



１ 一般会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 幹 ２ ９ 号 線 改 修 工 事 黒沢１丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

42,721,560 円

２ 幹 ４ 号 線 路 面 改 良 工 事 今井３丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

12,314,160 円

３ 
青 梅 市 立 第 三 中 学 校

屋 内 運 動 場 改 築 外 構 工 事
大門２丁目地内 随 意 契 約 12,165,120 円

４ 健康と歴史・文化の路整備工事 森 下 町 地 内
公 募 型

指名競争入札
16,392,240 円

５ 
青 梅 市 成 木 市 民 セ ン タ ー

体 育 館 耐 震 補 強 工 事
成木４丁目地内

特 別 簡 易 型

総合評価公募型

指名競争入札

21,556,800 円

６ 青 ３ ２ ０ ６ 号 線 改 修 工 事 千ヶ瀬町６丁目地内 指名競争入札 14,898,600 円

７ 幹 ２ ７ 号 線 改 修 工 事 住 江 町 地 内 指名競争入札 17,155,800 円

８ 鮎 美 橋 舗 装 改 修 工 事
千ヶ瀬町６丁目・

駒木町３丁目地内

公 募 型

指名競争入札
17,566,200 円

９ 成 ３ 号 橋 補 修 工 事 成木１丁目地内 指名競争入札 12,079,800 円

 計   166,850,280 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

37,322,208 円 87.36%
平 27.8.25 

～平 28.2.10

落 合 興 産

有 限 会 社

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

10,476,000 円 85.07%
平 27.9.18 

～平 27.12.4

昭 和 建 設

株 式 会 社

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

11,880,000 円 97.66%
平 27.9.30 

～平 27.12.25

砂 川 建 設

株 式 会 社

― 

（市外） 

災 害

復 旧 費

14,266,800 円 87.03%
平 27.10.6 

～平 28.1.7

戸高建設株式会社

青 梅 営 業 所

土木Ａ 

（市内） 
土 木 費

21,276,000 円 98.70%
平 27.10.6 

～平 28.2.29

阿 部 建 設

株 式 会 社

建築Ｃ 

（市内） 
総 務 費

14,796,000 円 99.31%
平 27.10.9 

～平 28.3.25

株 式 会 社

濱 中 技 建

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

17,118,000 円 99.78%
平 27.10.27 

～平 28.2.26

株 式 会 社

濱 中 技 建

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

15,282,000 円 87.00%
平 27.10.30 

～平 28.1.19

株 式 会 社

久 下 土 建

土木Ｄ 

（市内） 
土 木 費

11,966,400 円 99.06%
平 27.11.2 

～平 28.2.25

株 式 会 社

丸 専 土 建

土木Ｂ 

（市内） 
土 木 費

154,383,408 円



２ 下水道事業特別会計 

番号 工  事  件  名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格 

１ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 友 田 町 地 区

枝 線 布 設 替 ２ ７ の １ 工 事

友田町１丁目地内
公 募 型

指名競争入札
36,200,520 円

２ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 沢 井 地 区

枝 線 布 設 ２ ７ の １ 工 事

沢井３丁目地内 指名競争入札 28,163,160 円

３ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

南 岸 排 水 区 柚 木 町 地 区

枝 線 布 設 ２ ７ の １ 工 事

柚木町３丁目地内
公 募 型

指名競争入札
16,246,440 円

４ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 御 岳 地 区

枝 線 布 設 ２ ７ の １ 工 事

御岳２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
58,975,560 円

５ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 御 岳 地 区

枝 線 布 設 ２ ７ の ２ 工 事

御岳２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
65,543,040 円

６ 

公 共 下 水 道 多 摩 川

北 岸 第 一 排 水 区 御 岳 地 区

枝 線 布 設 ２ ７ の ３ 工 事

御岳２丁目地内
公 募 型

指名競争入札
25,997,760 円

 計   231,126,480 円



契約金額 落札率 工    期 契約の相手方 
市内業者格付 

（市内・市外） 
予算区分 

36,072,000 円 99.64%
平 27.8.20 

～平 28.1.22

有 限 会 社

宮 崎 土 木

土木Ｃ 

（市内） 

28,058,400 円 99.63%
平 27.9.4 

～平 28.2.1 

株 式 会 社

濱 中 技 建

土木Ｂ 

（市内） 

16,200,000 円 99.71%
平 27.9.8 

～平 27.12.8

長 野 土 木

有 限 会 社

土木Ｂ 

（市内） 

58,968,000 円 99.99%
平 27.9.11 

～平 28.3.7 

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ａ 

（市内） 

65,543,040 円 100.00%
平 27.9.11 

～平 28.2.8 

株 式 会 社

酒 井 組

土木Ａ 

（市内） 

25,920,000 円 99.70%
平 27.11.2 

～平 28.1.27

丸 広 建 設

株 式 会 社

土木Ｃ 

（市内） 

230,761,440 円


